
INF19-16 

2019 年 8 月 

 

 

「あすか製薬メディカル委託項目」 
検査中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、下記項目の検査委託先（あすか製薬メディカル）より、検査事業終了

の連絡を受けました。これにより、下記期日をもちまして委託している全ての検査項

目を中止させていただきますので、取り急ぎご案内致します。 

 先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

 検査中止項目                     
 

コード 検査項目名  中止理由  

1307 11-デオキシコルチコステロン（DOC） 

委託先により検査中止 

506 コルチコステロン 

1570 コルチゾン 

1564 アンドロステンジオン 

539 アンドロステロン 

1432 17-ケトジェニックステロイド・総（17-KGS） 

－ 17-ケトジェニックステロイド分画（17-KGS 分画） 

1380 5α-ジハイドロテストステロン（DHT） 

576 総エストロジェン・非妊婦 

1935 エストリオール（E3） 
 
   

 
 

 最終受付日                       
 
● 2019年 12月 7日（土） 

 


